

SHK Ikast Holding ApS
Peter Bonnens vej 45, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 45 55 38

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022

Steffan Høj Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHK Ikast Holding ApS Peter Bonnens vej 45 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 45 55 38 Stiftet: 5. marts 2012 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Steffan Høj Kristiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Midtvest-El A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandel i Midtvest-El A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 79.826 kr. mod 121.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.727	-3.524
Indtægt af kapitalinteresse	84.573	125.453
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-56
Resultat før skat	79.826	121.873
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	79.826	121.873
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.427	25.453
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	56.420
Disponeret fra overført resultat	-69.147	0
Disponeret i alt	79.826	121.873

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>386.556</u>	<u>401.983</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.556</u>	<u>401.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>386.556</u>	<u>401.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.486</u>	<u>133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.486</u>	<u>133</u>
	Aktiver i alt	<u>459.042</u>	<u>402.116</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.546	214.973
Overført resultat	34.871	104.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>428.817</u>	<u>398.991</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.225</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.225</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>459.042</u>	<u>402.116</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	189.520	47.598	55.300	372.418
Resultatandel	0	25.453	56.420	-55.300	26.573
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	40.000	0	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-40.000	0	-40.000
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	214.973	104.018	0	398.991
Resultatandel	0	-15.427	-69.147	114.400	29.826
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
	80.000	199.546	34.871	114.400	428.817

Noter

	<u>31/5 2022</u>	<u>31/5 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juni	187.010	187.010
Kostpris 31. maj	187.010	187.010
Opskrivninger 1. juni	214.973	189.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.573	125.453
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. maj	199.546	214.973
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	386.556	401.983
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Midtvest-El A/S	Ikast	33 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		